3M AB5100HF 8.26" X 10M Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M AB5100HF 8.26" X 10M Jakelija 3M AB5100HF 8.26" X 10M-toimittaja
3M AB5100HF 8.26" X 10M Hinta 3M AB5100HF 8.26" X 10M Kuvat 3M AB5100HF 8.26" X 10M Kuva
3M AB5100HF 8.26" X 10M PDF -datata 3M AB5100HF 8.26" X 10M Lataa tietosivu 3M AB5100HF 8.26" X 10M-tietosivu
3M AB5100HF 8.26" X 10M Varasto Osta 3M AB5100HF 8.26" X 10M Osta 3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M toimittaja 3M Jakelija
3M 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M Inc 3M AB5100HF 8.26" X 10M 3M (TC) 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M Touch Systems 3M AB5100HF 8.26" X 10M
3M
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 3M AB5100HF 8.26" X 10M
VALMISTAJA 3M
KUVAUS EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 58 pcs
TIETOLOMAKE
LEVEYS 8.260" (209.80mm)
TYYPPI Absorbing Tape
PAKSUUS - KAIKEN 0.039" (1.00mm)
MUOTO -
SARJA AB5100HF
MUUT NIMET 3M AB5100HF 8.26" X 10M-ND
3M156205
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
MATERIAALI Polymer Resin, Metal Flakes
PITUUS 32.810' (10.00m)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TARTTUVA Non-Conductive, Single Sided
3M AB5100HF 8.26" X 10M
Osa numero: 3M AB5100HF 8.26" X 10M
Valmistaja / merkki: 3M
Tuotteen Kuvaus EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 58 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
3M AB5100HF 8.26" X 10M: n tekniset tiedot
3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
3M AB5100HF 8.26" X 12"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 8.26"X12" 5/ROLL
Varastossa:  197 pcs
RFQ
3M ABR-947A-120-0.5X18(50)
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Varastossa:  688 pcs
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 5YD
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER TAPE 8.26"X5YD ROLL
Varastossa:  70 pcs
RFQ
3M ABR-947A-60-0.5X18(50)
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Varastossa:  555 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 8.625"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 4.13"X8.625" 5/ROLL
Varastossa:  509 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 4.13"X9.25" 5/ROLL
Varastossa:  466 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5YD
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER TAPE 4.13"X5YD ROLL
Varastossa:  158 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 6"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 4.13"X6" 5/ROLL
Varastossa:  534 pcs
RFQ
3M ABR-947A-40-0.5X18(50)
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Varastossa:  599 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 4.13"X5" 5/ROLL
Varastossa:  673 pcs
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5
valmistajat:  3M
Kuvaus:  EMI ABSORBER 4.13"X7.25" 5/ROLL
Varastossa:  674 pcs
RFQ
3M ABR-947A-80-0.5X18(50)
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Varastossa:  644 pcs
RFQ
	3M AB5100HF 8.26" X 10M
	3M AB5100HF 8.26" X 10M: n tekniset tiedot